26 נוסף על חוק-יסוד: חופש העיסוק, ס"ח התשנ"ד 90, שגרסתו הראשונה התקבלה בכנסת באותה עת שבה התקבל חוק-יסוד כבוד האדם וחירותו, נכללו בקבוצה זו גם הצעת חוק-יסוד: זכויות במשפט, ה"ח התשנ"ד 335; הצעת חוק-יסוד: חופש הביטוי וההתאגדות, ה"ח התשנ"ד 101; והצעת חוק-יסוד: זכויות חברתיות, ה"ח התשנ"ד 337. לניתוח מפורט של תהליך האטומיזציה, ראו יהודית קרפ "חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו ביוגרפיה של מאבק כוח" משפט וממשל א (תשנ"ג-1992) 323, 338-340.

27 הלל סומר "הזכויות הבלתי מנויות על היקפה של המהפכה החוקתית" משפטים כח (תשנ"ז) 257.

28 ראו, למשל, ע"א 105/92 ר.א. מהנדסים קבלנים בע"מ נ' עיריית נצרת-עילית ואח', פ"ד

משפט ועסקים א, התשס"ד מילדות לבגרות: סוגיות פתוחות ביישומה של המהפכה החוקתית

29 ראו, למשל, ברק, לעיל הערה 5, בעמ' 225: "בעבר לא היה לחופש הפולחן והדת מעמד חוקתי-על-חוקי. עם חקיקתו של חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו יש מקום לראות בו כחלק מכבוד האדם."

30 ראו, למשל, ברק, שם, בעמ' 423: "מעשה מהווה השוויון עקרון על-חוקי." כן ראו אהרן ברק "זכויות אדם מוגנות: ההיקף וההגבלות" משפט וממשל א (תשנ"ג-1992) 253, 261.

31 ראו: בג"ץ 1074/93 היועץ המשפטי לממשלה נ' בית הדין הארצי לעבודה בירושלים, פ"ד מט(2) 485 (השופט דב לוין בדעת יחיד; השופטים טל וחשין השאירו שאלה זו פתוחה באופן מפורש); ברק, לעיל הערה 5, בעמ' 431.

32 אהרן ברק "חוק יסוד: חופש העיסוק" משפט וממשל ב (תשנ"ד-1994) 195, 199, הערת-שוליים 24: "חופש זה מעוגן, לדעתי, בזכות החוקתית של כבוד האדם, המוגנת בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו."

33 ע"א 5587/93 נחמני נ' נחמני, פ"ד מט(1) 485, פסקה 7 לפסק-דינה של השופטת שטרסברג-כהן.

57 למשל, הזכות לחיים או לשלמות הגוף מוגנת גם ביחסים בין פרטים, מכיוון שפגיעה בחיים או בשלמות הגוף של אחר תהווה בדרך כלל עברה פלילית ועולה אזרחית. בתחום השוויון, ששאלת הכללתו בחוק היסוד שנויה במחלוקת, נחקקו בשני העשורים האחרונים כמה חוקים החלים במישור הפרטי, ביניהם: חוק שוויון ההודמנויות בעבודה, התשמ"ח-1988, ס"ח 38; חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998, ס"ח 152; וחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים, ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000, ס"ח 58 (להלן: החוק לאיסור הפליה במוצרים). ראו: ברק מדינה "איסור הפליה במגזר הפרטי מנקודת מבט של תיאוריה כלכלית" עלי משפט ג (תשס"ג) 37; משה כהן-אליה "החירות והשוויון בראי החוק לאיסור הפליה במוצרים ובשירותים" עלי משפט ג (תשס"ג) 15.

58 ראו, למשל: ע"א 731/86 מיקרודף נ' חב' החשמל לישראל, פ"ד מא(2) 449; אייל בנבנישתי "תחולת המשפט המינהלי על גופים פרטיים" משפט וממשל ב (תשנ"ד-1994) 11; דפנה ברק-ארו "תאגידי ציבוריים" עיוני משפט יט (תשנ"ה) 273. דברי השופט זמיר בע"א 3414/93 און נ' מפעלי בורסת היהלומים, פ"ד מט(3) 196, מעידים כי דוקטרינה זו מקדמת את הדיון באופן חלקי ביותר: "על דרך זאת, המחילה את הדואליות הנורמטיבית על גופים דומהותיים, ניתן לומר כי הכיוון ברור אך הנתיב טרם סומן.